АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л  Ь V ' b  я г . ^ Л №•о  /Я
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 17.09.2020 г. № 504

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Думы
Кожевниковского района от 24.02.2022г. № 90 «О внесение изменений в решение Думы
Кожевниковского района от 23.12.2021г № 82 «О бюджете Кожевниковского района на 2022
год и плановый период 2022 и 2023 года»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 17.09.2020г. №

504 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы,
информационного общества и открытости в муниципальном образовании Кожевниковский
район на 2021 -  2026 годы» следующие изменения:

пункт 5 приложения 2 к муниципальной программе дополнить подпунктом 5.6.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
5.6 Приобретение

спортивной
экипировки для
участия команд
Кожевниковского
района в
физкультурных
мероприятиях
разного уровня

2022
год

57,500 0 0 57,500 0 Управляющий
делами,
структурные
подразделения
Администрации
Кожевниковского
района

Количество
участия в
физкультурных
мероприятиях
разного уровня

2.0публиковать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы Кожевниковского района ^  В.Н.Елегечев

Начальник отдела экономического
анализа и прогнозирования
_____ ________ Е.Г.Акулова
« &Л  » С 3  2023 г.

И.А.Бирюкова
838244(22345)

Начальник отдела
правовой и кадровой работы

« Ъ »
В.И.Савельева

2023 г.